
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 580 

                       (protokols Nr.17,  66.§.) 

 

Par kandidātu izvirzīšanu Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumiem   

 

Smiltenes novada domes 30.09.2010. nolikuma “Nolikums par Smiltenes novada domes 

apbalvojumiem” 5.8.punkts nosaka, ka ierosinājumu iesniegšanas termiņu par kandidātu izvirzīšanu 

apbalvojumiem katru gadu izsludina Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgā komiteja.  

Ņemot vērā iepriekšējo gadu pieredzi, iesniegšanas termiņš katru gadu tiek noteikts no 3 līdz 4 

kalendārām nedēļām, lēmums par apbalvojumu piešķiršanu tiek pieņemts oktobra sēdē.  

Pamatojoties uz augstāk minēto, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, 

Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt ierosinājumu iesniegšanas termiņu kandidātu izvirzīšanai Smiltenes novada 

pašvaldības apbalvojumiem no 2020.gada 1.- 23.oktobrim.  

2. Lēmumu par apbalvojumu piešķiršanu pieņemt 2020.gada oktobra Smiltenes novada domes 

sēdē.  

3. Apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajā svinīgajā 

pasākumā.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi domes Kancelejas nodaļa. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              E.Avotiņš 

 
 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

